АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 апреля  2022 года  № 205
с. Красноборск
О назначении публичных слушаний
по утверждению документации

по планировке территории

В соответствии  со  статьями 5.1, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003           № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Положением о публичных слушаниях, общественных обсуждениях на территории муниципального образования «Красноборский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов от 28.03.2019 года № 41 (с изменениями от 17.12.2020 года № 58, от 23.12.2021 года № 62), Порядком деятельности комиссии по подготовке проектов Правил землепользования и застройки администраций сельских поселений Красноборского муниципального района Архангельской области, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 16.09.2021 № 621 (с изменениями от 11.03.2022  № 136), администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район»           п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить публичные слушания по утверждению документации по планировке территории:

− Проект межевания территории под многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу: Архангельская область,  Красноборский район, с. Красноборск, ул. Неверова, д. 6 (далее - Проект межевания).
 2. Организатором публичных слушаний является комиссия по подготовке проектов Правил землепользования и застройки администраций сельских поселений Красноборского муниципального района Архангельской области.

3. Организатору публичных слушаний:

− обеспечить организацию и проведение публичных слушаний по утверждению проекта межевания;

− обеспечить организацию экспозиции по вопросу утверждения проекта межевания:

4. Установить:
4.1.  Публичные слушания состоятся 19 апреля 2022 года в 10 часов 00 минут в дистанционном формате в режиме видео-конференц связи                   (посредством приложения ZOOM).
          Ссылка на подключение: https://us05web.zoom.us/j/9856624965?pwd=TkZLeU1MY2d5eUpqeTJ5WUJTRHlVUT09.

         Идентификатор конференции: 985 662 4965. Пароль: 1.
4.2. Предложения, замечания участников публичных слушаний, касающиеся  проекта межевания, а также заявки на выступление на публичных слушаниях направляются до 15 апреля 2022 года по адресу: Архангельская область, Красноборский район, с. Красноборск, ул. Гагарина, д. 7а, офис 46 или на адрес электронной почты: kumikrasn@mail.ru.
5. Отделу по организационно - информационной работе администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» обеспечить размещение настоящего постановления, ссылку на видео конференцию, а также проект решения об утверждении документации по планировке территории, информационных материалов к проекту на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по инфраструктурному развитию Загрийчука С.Д.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район».

Глава муниципального образования                                             В.С. Рудаков